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W 2014 roku Orkiestra „Sinfonietta Cracovia” osiągnęła łączne przychody 

w kwocie 2.683.628 zł, natomiast koszty prowadzenia działalności statutowej zamknęły 

się kwotą 2.676.905 zł.  

Wynik finansowy na dzień 31 grudnia 2014 roku to zysk w wysokości 39.652 zł 

(zgodnie z formularzem S-19). 

 

 W okresie sprawozdawczym Orkiestra zrealizowała ogółem 52 koncerty, w tym 4 koncerty 

zagraniczne. Koncertów tych wysłuchało ogółem 40.140 melomanów, w tym ok. 1.750 osób 

podczas koncertów zagranicznych.  

 

Na szczególną wzmiankę zasługuje występ dniu 7 kwietnia br. w Teatrze Współczesnym 

w Szczecinie kwintet Sinfonietty Cracovia w składzie: Aneta Dumanowska, Maciej Lulek, 

Piotr Marciak, Marcin Mączyński i Zenon Skiba pierwszy raz w historii zaprezentował 

na XLIX Przeglądzie Teatrów Małych Form KONTRAPUNKT spektakl "Chopin bez fortepianu".  

Z ogromną przyjemnością zaznaczamy, iż spektakl ten zdobył Grand Prix (Wielką Nagrodę 

Publiczności) oraz Nagrodę Promocyjną Festiwalu.  

 

Ponadto w dniu 10 maja 2014 r. Orkiestra miała zaszczyt uczestniczyć w projekcie 

realizowanym z okazji obchodów Jubileuszu 650-lecia Uniwersytetu Jagiellońskiego - koncercie-

multimedialnym widowisku historyczno-muzycznym pt. UNIVERSA - Opera Otwarta, 

autorstwa Jana A.P. Kaczmarka. 

 

Jednocześnie w opisywanym okresie muzycy Orkiestry (tradycyjnie już) uczestniczyli 

nagraniach fonograficznych: 

1. w dniach 12 – 13 maja br. w nagraniach do płyty niemieckiej formacji "PRAG". 

Nagrany materiał znajdzie się na najnowszym albumie zespołu.  

2. w dniach 3 i 4 czerwca br. w nagraniu muzyki autorstwa Antoniego Komasy Łazarkiewicza 

do polskiego filmu, którego premiera zaplanowana jest na jesień bieżącego roku..  

 

W dniach 12 – 14 czerwca 2014 r. Orkiestra odbyła podróż do Barcelony, gdzie podczas 

Festiwalu Sonar, w sali koncertowej w Fira Barcelona, zaprezentowała zrealizowany przez Orena 

Ambarchiego projekt ''Knots''. Jest to projekt za którego produkcję odpowiada krakowski festiwal 

Unsound, z którym Orkiestra systematycznie współpracuje.  

W dniach 2 i 4 kwietnia 2014 r. kwintet Sinfonietty Cracovia w składzie: Danuta Augustyn, 

Rafał Daszkiewicz, Aleksandra Honcel – Banek, Ryszard Sneka, Tomasz Wyroba zaprezentował się 

podczas Nowojorskiej Edycji Festiwalu UNSOUND. Podczas pierwszego koncertu, na inaugurację 

Festiwalu, w sali koncertowej Issue Project Room, zaprezentowany została kompozycja Orena 

Ambarchi „Knots”, zaś podczas drugiego koncertu, w First Unitarian Church, utwór angielskiego 



duetu Demdike Stare pn. Concealed, stworzony na zlecenie Festiwalu. 

5 września 2014 r. kwintet Sinfonietta Cracovia miała przyjemność zaprezentować 

się w Lwowskiej Filharmonii w ramach III Polsko-Ukraińskiego Festiwalu Partnerstwa  

Podróże te odbyły się dzięki wsparciu finansowemu Gminy Miejskiej Kraków. 

 

W roku 2014 Orkiestrze udało się pozyskać dotacje ze środków Ministra Kultury 

i Dziedzictwa Narodowego w kwocie 30.000 zł na realizację koncertu dla dzieci z okazji 

Dnia Dziecka w Muzeum Inżynierii Miejskiej oraz 100.000 zł na Galę Jubileuszową z okazji 20-

lecia Orkiestry. 

 

 

 

 


